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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEST Marlene WÜ TSV Neu-Ulm 2003 R F 2.9999 104465 ja

BURKHARDT Katja BY MTV München 1977 R F 1.6 58487 ja

ERK Lara BY FC Fürth 2000 R F 1.12 107645 ja

FICHTINGER Katharina BY Post SV Nürnberg FA 1991 R F 1.16 59488 ja

FISCHOEDER Tanja-Marie ST Freiburger TS 1987 R F 2.9999 59569 ja

FRICKE Lea BY KTF Luitpold München 1996 R F 1.17 84492 ja

KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm 2002 R F 1.26 105052 ja

LOWACK Helena BY SGS Erlangen 1982 R F 2.9999 61260 ja

MAI Erika BY KTF Luitpold München 1985 L F 1.10 95675 ja

RUCK Sabina BY FC Fürth 2002 R F 1.9 104511 ja

SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979 R F 1.3 66076 ja

THOME Esther BY FS TG Würzburg 2001 R F 1.8 97125 ja

WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967 R F 1.7 67879 ja

WULF Annette BY TV Ingolstadt 1969 L F 2.9999 68237 ja

ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997 R F 1.2 76819 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 64.0 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München F ja

2. 1 003 38.0 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München F ja

3. 1 006 30.0 GER BURKHARDT Katja BY MTV München F ja

4. 1 007 26.0 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München F ja

5. 1 008 22.0 GER THOME Esther BY FS TG Würzburg F ja

6. 1 009 20.0 GER RUCK Sabina BY FC Fürth F ja

7. 1 010 20.0 GER MAI Erika BY KTF Luitpold München F ja

8. 1 012 12.0 GER ERK Lara BY FC Fürth F ja

9. 1 016 12.0 GER FICHTINGER Katharina BY Post SV Nürnberg FA F ja

10. 1 017 8.0 GER FRICKE Lea BY KTF Luitpold München F ja

11. 1 026 6.0 GER KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm F ja

T 9 000 GER LOWACK Helena BY SGS Erlangen F ja

T 9 000 GER FISCHOEDER Tanja-Marie ST Freiburger TS F ja

T 9 000 GER WULF Annette BY TV Ingolstadt F ja

T 9 000 GER BEST Marlene WÜ TSV Neu-Ulm F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Bayerische Rangliste Florett weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.01. 11:00

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.01. 11:40

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 18.01. 11:40

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Bayerische Rangliste Florett weiblich Senior



Cup Luitpold

München (GER)
18.01.2020 - 10:00

OFFICIAL

Florett weiblich

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0007
18.01.2020 14:42 1 / 1

Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 1

OLBRICH Justus, GER BY MTV München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIEGON Laura GER KTF Luitpold München 1 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
MAI Erika GER KTF Luitpold München 2 0 3 V 4 1 12 18 0.250 -6 4.
FISCHOEDER Tanja-Marie GER Freiburger TS 3 2 V V V 3 17 13 0.750 4 2.
LOWACK Helena GER SGS Erlangen 4 3 3 1 1 0 8 20 0.000 -12 5.
RUCK Sabina GER FC Fürth 5 2 V 4 V 2 16 15 0.500 1 3.

Runde 2 11:00 | Bahn 2

TAUKACHOU Ivan, WEI

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
THOME Esther GER FS TG Würzburg 1 V 1 2 V 2 13 17 0.500 -4 4.
ERK Lara GER FC Fürth 2 4 1 2 3 0 10 20 0.000 -10 5.
SCHORMAIR Barbara GER KTF Luitpold München 3 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
WULF Annette GER TV Ingolstadt 4 V V 1 0 2 11 14 0.500 -3 3.
KIEßLING Sophia GER TSV Neu-Ulm 5 3 V 4 V 2 17 13 0.500 4 2.

Runde 3 11:00 | Bahn 7

TAKATS Istvan, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WELTZIEN Silke GER KTF Luitpold München 1 3 V V V 3 18 11 0.750 7 1.
FRICKE Lea GER KTF Luitpold München 2 V 1 1 V 2 12 14 0.500 -2 3.
FICHTINGER Katharina GER Post SV Nürnberg FA 3 3 V V 2 2 15 13 0.500 2 2.
BEST Marlene GER TSV Neu-Ulm 4 0 V 2 V 2 12 15 0.500 -3 4.
BURKHARDT Katja GER MTV München 5 3 1 V 4 1 13 17 0.250 -4 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ZIEGON Laura KTF Luitpold München 4 4 20 7 1.000 13 Q

1 GER SCHORMAIR Barbara KTF Luitpold München 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER WELTZIEN Silke KTF Luitpold München 3 4 18 11 0.750 7 Q

4 GER FISCHOEDER Tanja-Marie Freiburger TS 3 4 17 13 0.750 4 Q

5 GER KIEßLING Sophia TSV Neu-Ulm 2 4 17 13 0.500 4 Q

6 GER FICHTINGER Katharina Post SV Nürnberg FA 2 4 15 13 0.500 2 Q

7 GER RUCK Sabina FC Fürth 2 4 16 15 0.500 1 Q

8 GER FRICKE Lea KTF Luitpold München 2 4 12 14 0.500 -2 Q

9 GER BEST Marlene TSV Neu-Ulm 2 4 12 15 0.500 -3 Q

10 GER WULF Annette TV Ingolstadt 2 4 11 14 0.500 -3 Q

11 GER THOME Esther FS TG Würzburg 2 4 13 17 0.500 -4 Q

12 GER BURKHARDT Katja MTV München 1 4 13 17 0.250 -4 Q

13 GER MAI Erika KTF Luitpold München 1 4 12 18 0.250 -6 Q

14 GER ERK Lara FC Fürth 0 4 10 20 0.000 -10 Q

15 GER LOWACK Helena SGS Erlangen 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 4 4 20 7 1.000 13

2 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 4 4 20 7 1.000 13 T1

3 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 3 4 18 11 0.750 7

4 GER FISCHOEDER Tanja-Marie ST Freiburger TS 3 4 17 13 0.750 4

5 GER KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm 2 4 17 13 0.500 4

6 GER FICHTINGER Katharina BY Post SV Nürnberg FA 2 4 15 13 0.500 2

7 GER RUCK Sabina BY FC Fürth 2 4 16 15 0.500 1

8 GER FRICKE Lea BY KTF Luitpold München 2 4 12 14 0.500 -2

9 GER BEST Marlene WÜ TSV Neu-Ulm 2 4 12 15 0.500 -3

10 GER WULF Annette BY TV Ingolstadt 2 4 11 14 0.500 -3

11 GER THOME Esther BY FS TG Würzburg 2 4 13 17 0.500 -4

12 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 1 4 13 17 0.250 -4

13 GER MAI Erika BY KTF Luitpold München 1 4 12 18 0.250 -6

14 GER ERK Lara BY FC Fürth 0 4 10 20 0.000 -10

15 GER LOWACK Helena BY SGS Erlangen 0 4 8 20 0.000 -12
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 Sa. 11:40

9
BEST Marlene
WÜ TSV Neu-Ulm

GER   V

8
FRICKE Lea
BY KTF Luitpold München

GER   13

  R: TAUKACHOU Ivan (WEI)

  Bahn 4 Sa. 11:40

5
KIEßLING Sophia
BY TSV Neu-Ulm

GER   9

12
BURKHARDT Katja
BY MTV München

GER   V

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 7 Sa. 12:00

13
MAI Erika
BY KTF Luitpold München

GER   11

4
FISCHOEDER Tanja-Marie
ST Freiburger TS

GER   V

  R: TAUKACHOU Ivan (WEI)

  Bahn 6 Sa. 12:00

3
WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER   V

14
ERK Lara
BY FC Fürth

GER   6

  R: ZIEGON Anton (GER)

  Bahn 4 Sa. 13:00

11
THOME Esther
BY FS TG Würzburg

GER   3

6
FICHTINGER Katharina
BY Post SV Nürnberg FA

GER   V

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:20

7
RUCK Sabina
BY FC Fürth

GER   6

10
WULF Annette
BY TV Ingolstadt

GER   V

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 1 Sa. 12:40

15
LOWACK Helena
BY SGS Erlangen

GER   7

2
ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: KREISS Peter (HUN)

Bahn 4

SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER   V

BEST Marlene (9)
WÜ TSV Neu-Ulm

GER   9

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 4

BURKHARDT Katja (12)
BY MTV München

GER   V

FISCHOEDER Tanja-Marie
ST Freiburger TS

GER   11

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 4

WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER   V

FICHTINGER Katharina
BY Post SV Nürnberg FA

GER   11

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 6

WULF Annette (10)
BY TV Ingolstadt

GER   V

ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER   12

Bahn 3

SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER   V

BURKHARDT Katja (12)
BY MTV München

GER   10

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 1

WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER   V

WULF Annette (10)
BY TV Ingolstadt

GER   14

R: OLBRICH Justus (GER)

Bahn 4

SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER   4

WELTZIEN Silke (3)
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: OLBRICH Justus (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967

2 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979

3 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 1977

3 GER WULF Annette BY TV Ingolstadt 1969

8er Tableau

5 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997

6 GER FISCHOEDER Tanja-Marie ST Freiburger TS 1987

7 GER FICHTINGER Katharina BY Post SV Nürnberg FA 1991

8 GER BEST Marlene WÜ TSV Neu-Ulm 2003

16er Tableau

9 GER KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm 2002

10 GER RUCK Sabina BY FC Fürth 2002

11 GER FRICKE Lea BY KTF Luitpold München 1996

12 GER THOME Esther BY FS TG Würzburg 2001

13 GER MAI Erika BY KTF Luitpold München 1985

14 GER ERK Lara BY FC Fürth 2000

15 GER LOWACK Helena BY SGS Erlangen 1982
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN CN DJAWADI Nikolai 0 0 0

CN TAKATS Istvan 1 3 3 1 8 0 0

DROEGE Oliver 0 0 0

OLBRICH Justus 1 1 1 3 0 0

E E HOLLROTTER Herbert 0 0 0

HUN B KREISS Peter 1 1 0 0

WEI TAUKACHOU Ivan 1 2 3 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967

Silber GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979

Bronze GER BURKHARDT Katja BY MTV München 1977

Bronze GER WULF Annette BY TV Ingolstadt 1969


